県・警察・市町村教育委員会・教育関係機関

令和４年４月１日
令和４年度「長野県学事関係職員録」購入申込書
日ごろからお世話になっております。

令和４年度も標記の冊子を発行いたします。

ご購入を希望される場合は、下記太枠内へ必要事項をご記入の上締め切り日までにお申し込みください。

お願い
「長野県学事関係職員録」の内容が個人情報を含むことを理解し、他に流出することのないよう厳重に管理いただきますようお願いいたします。
	請求書等宛　　名
	（請求書・納品書等の書類へ記入させて頂く際の宛名をお書きください）
	合計

冊数
	冊

	冊数内訳↓

	部署名

	公　用
	個人用

	冊
	冊

	担当者名

	住　　所
	〒　　　　－

	電話番号
	（　　　　　　　）　　　　　－

	受取方法（どちらかに○をしてください）
	支払い方法（どちらかに○をしてください）

	信濃教育会窓口　　　・　　　配送
	・現金（信濃教育会窓口）

・振込み（後払い） → 振込用紙の希望（有　・　無）

	【備考】※納品・請求書の他に見積書が必要な場合はこちらへ明記ください。

	定　　価
	１，６００円
	発行予定
	５月中旬（予定）

	申込締切
	令和４年４月１５日（金）　必着

※締切日以降にお申込みまたは追加を頂いた場合、配送料を頂く場合があります。ご注意ください。

	送付先
	〒380-0846　　長野市旭町1098信濃教育会総務部

FAX　０２６－２３２－１８９２

※FAX送付の場合、宛先間違い防止のため必ずFAXをお送り頂いた旨をお電話にてご連絡ください。

	お問い合わせ
	信濃教育会総務部　TEL　０２６－２３２－２４７０